

Prioriteringsliste for ergoterapitjenesten i Bydel Østensjø – (av 24.06.09)

PRIORITET	PROBLEMSTILLING	EKSEMPLER	TIDSFRIST
Akutt (Gerica: 4)	Alvorlig syke med dødelig utgang	- kreft med spredning (obs! tidsperspektiv), hurtig progredierende lidelser (eks. ALS)	0 – 1 uke
	Akutt problemstilling eller brått aktivitetstap	- fall, brannfare, trykksår /fare for trykksår	
Høy (Gerica: 1)	Personer som utskrives fra institusjon til eget hjem og som fortsatt har et rehabiliteringspotensiale	- ADL-trening i hjemmet, tilgjengelighet inne i boligen	1 – 2 uker
	Personer som har behov for oppfølging av igangsatte tiltak	- oppfølging av hjelpemidler, sikre at tiltakene fungerer hensiktsmessig, kognisjon	
Middels (Gerica: 3)	Personer som har et aktivitetsproblem i.f.t.primære behov	- nødvendige daglige aktiviteter i hjemmet	4 – 8 uker
	Personer med primærbehov der behovet kan ivaretas av kommunens midlertidig lager	- kompensierende tiltak for å mestre dagliglivets aktiviteter	
	Personer som har vansker med å opprettholde selvstendighet i ADL-aktiviteter.		
Lav (Gerica: 2)	Personer som blir henvist videre for raskere behandling, men som ønsker å stå på venteliste	- syn, hørsel, enklere hjelpemidler	8 – 12 uker
	Personer som har et aktivitetsproblem utenfor boligen	- hjem,(eks. hente post tømme søppel, garasje, hage og lignende),skole, arbeid, fritid	
	Personer med behov for råd og veiledning i.f.t. bolig	- utbedring av bolig, behov for ny bolig /flytting	

Annet: Henvisning fra andre instanser (boligkontor, NAV, o.a.) må avgjøres / prioriteres i hvert enkelt tilfelle.

Definisjoner:

- Akutt:** Personer som er terminale eller akutt trenger tiltak for å verne om liv og helse.
- Høy:** Personer som trenger tiltak raskt for å kunne fungere i hjemmesituasjonen.
- Middels:** Der det er viktig å intervensere tidlig for å unngå forverring/uheldig utvikling av funksjon i.f.t. primære behov
- Lav:** Personer med behov for tilrettelegging for å kunne vedlikeholde aktivitetsnivået ved sekundære behov.